产品信息 技术情报 公告
2009 年 5 月
C-2009008
销售终止通知
A2 系列用 PCB 用端子型电阻内置插座
A2 系列用 PCB 用端子型电阻内置插座即将终止销售，特此通知。
实施日期
最终订货日期：2009 年 9 月 30 日
最终出货日期：2009 年 12 月 15 日
最终维护日期：2010 年 9 月 29 日
但，维护保养仅限在库库存品数量之内。
 代替机种
点灯电压 终止机种 代替品
5V AL-C21V AL-C21(焊接端子) 或 AL-C2V 组合外接电阻（150Ω、1/2W）
6V AL-C22V AL-C22(焊接端子) 或 AL-C2V 组合外接电阻（200Ω、1/2W）
12V AL-C23V AL-C23(焊接端子) 或 AL-C2V 组合外接电阻（510Ω、1W）
24V AL-C24V AL-C24(焊接端子) 或 AL-C2V 组合外接电阻（1.1KΩ、1W）
           为销售终止产品。